24/87/20887
P T maiv e |
Acton, vip Municipalith [ L “' ,,..'.’_“_*:.....‘“_5 S
r 3 1 LHG 007
ﬁ F’ROG n, 4:IZ ......
COMUNE DI NAPOLI
VII DIREZIONE CFNTRALF
. SERVIZIO VIABIL n'AS Iﬁl LR;:EF;\CI?E ”\, |
(6] :
o . Y o3

PAG a3/93
al PB17955219 DIR D'ALESSID
89:

OGGRTTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporanea per lavord in via Acton,

IL SINPACO
Premesso che ia Metropolitana di Napoli nell‘ambite dei propri lavori deve tra I’altro eseguire degli scavi in
atlra\re"sdnmnto della via Acton per poaa condotte sottoservizi: gas, Wind ecc,;
Visto.che per consentise I'esecuzione di detti lavori occorre predisporre un perticolare dispositivo di traffico
fcell‘a 24 interesssta;

. -'-‘:~V13Jt0 che 1} predetto dispositivo di traffico ¢ stato approvato nella seduta det 24/07/07 dalla “Conferenza;

“Pérmanente del Servizi per I'organitzozione dei pioni &i traffico relativi all amvazrone dm cauﬁm ‘i
lavorn e manifestazioni™; :

letto it verbale detle riunione del 27 Luglio 2007;

Letto i) D, Lgs. 30/04/92 n"285 e successive modificazioni;

ORDINA

Istiwvire dal 1 al 10 Agosto 2007 in via Acton: s g

) il divicto di tansito veicolare e pedonale nella carreggiata destra.ih’ direzione wnnel della Yitteria, nel
tratto antistante via Riccardo Filangierl, tra 1"ingresso del)*Universid “La Fartenope” ¢ fronte palo luce
09101 5;

h) il divieto di transite veicolare nefls carreggiatn di cui al punto precedente nel tratto tra piazza Municipio
¢ 'ingresso dell*Univergitd “Lo Partennpe™ eceetto pev i veicoll diretti al Parcheggio della Napollpark
nel tossato del Maschio Angioino e alla stessa tniversitd;

) Pobbligo per i veicoli autorizzati af transito di cui Al punto b e diretti verso it Tunne! della Viltoria. di
arrestarsi (stop) ¢ dare 1o madenza a quelli cireolanti nelta corsia riservata, a/l*altexzza de! taglio del
cordolo delimitante th ﬂpm corsia,

Consentire dal:1 gt 10 Agoato 2007 in via Acton, i) transit veicalare a (urth § veicoli direnti versa it Tunne!

delle Vitoria; ne]la.\:’mia riservata ai mezzt pubblici ad autorizeati, nel tratto tra piazze Municipio ¢ fronte

palo luez 093015;

L imstiljawione della scgmaletica necessaria per Pattuszione del prosente dispositivo di traffico provvisorio

_ nbm:hé 4 reinstaliazione della regnaletica ordinaris. & a carico dell’impresa esecutrice dei lavori. i

8" a carico del Direttore dei lavori la redazione del pisno di segralamento provvisorio monch® 1y -

W e

& " “comunicazione al Servizio Viabilitd ¢ Traffico ¢d al Servizio Autonomo Polizia Locele, della dala d intzib e

fine lavori.

Tutte Je Qrdinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sésp&b

AL DIRIGENTE e

i S
Sertzio Autonomo Polizia Lecale & incaricete di vigilare, unitamente a. turti gfi alri Agentti della Forzn

. Ordinanza.
Pubbtica previsti dall’ant.12d  D.L.vo 3040471992 n°285, perl ceatta osservanza della provee
y E ALLE POLITICHEDHLLA oan.mk URBANA,
X m%lﬂ& TRAFFICONGLL CIPALE
dott. Bentis ;;::: .



